EMERGENCIAL - MEDICO
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gid Classificacio Geral dos Candidatos - EDITAL N° 004/2023 - PROCESSO SELETIVO SESA

CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERONIMO MONTEIRO) > UIJM - UNIDADE INTEGRADA JERONIMO MONTEIRO

MEDICO I (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Giovanni Gouvéa Lobo Teixeira Miranda

2284870

3,00

0,00

3,00

07/04/1997
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Classificagao Geral dos Candidatos - EDITAL N° 004/2023 - PROCESSO SELETIVO SESA
&¢9» EMERGENCIAL - MEDICO

20/03/2023 11:44:06

CENTRO-OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU) > HMSA - HOSPITAL E MATERNIDADE SILVIO AVIDOS

MEDICO I (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Lara Cani Ferrari

2292300

10,00

0,00

10,00

11/04/1989

2/12
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Classificagao Geral dos Candidatos - EDITAL N° 004/2023 - PROCESSO SELETIVO SESA
&¢9» EMERGENCIAL - MEDICO

CENTRO-OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU) > HMSA - HOSPITAL E MATERNIDADE SILVIO AVIDOS

MEDICO SOCORRISTA (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Thays Silva Viana

2294208

15,00

8,00

7,00

03/09/1996

3/12




Classificagao Geral dos Candidatos
EMERGENCIAL - MEDICO

20/03/2023 11:44:06

- EDITAL N° 004/2023 - PROCESSO SELETIVO SESA

METROPOLITANA (GRANDE VITéRIA) > CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA

MEDICO I (candidatos negros)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Carlos Otavio De Jesus 2287261 5,00 0,00 5,00]15/02/1984
2 Rodney Silva Abreu 2283135 4,00 0,00 4,00]03/10/1986

4/12
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20/03/2023 11:44:06

«ar2 Classificagao Geral dos Candidatos - EDITAL N° 004/2023 - PROCESSO SELETIVO SESA

METROPOLITANA (GRANDE VITéRIA) > CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA

MEDICO REGULADOR (candidatos negros)

Posicao |[Nome Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1 Raira Mendonca Peixoto 2296308

10,50

1,50

9,00

29/06/1992

5/12
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Classificagao Geral dos Candidatos - EDITAL N° 004/2023 - PROCESSO SELETIVO SESA
EMERGENCIAL - MEDICO

METROPOLITANA (GRANDE VITORIA) > CREFES - CENTRO DE REABILITACAO FISICA DO ESPIRITO SANTO

MEDICO CLINICA MEDICA (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Raira Mendonca Peixoto

2296328

10,50

1,50

9,00

29/06/1992

6/12
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Classificagao Geral dos Candidatos - EDITAL N° 004/2023 - PROCESSO SELETIVO SESA
EMERGENCIAL - MEDICO

METROPOLITANA (GRANDE VITORIA) > CREFES - CENTRO DE REABILITACAO FISICA DO ESPIRITO SANTO

MEDICO I (candidatos negros)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Renildo Felix Belem 2292660 11,50 1,50 10,00]23/01/1975
2 Amanda Tatiane Gomes Almeida Ferrari 2296503 5,00 0,00 5,00]24/01/1993
3 Jessica Da Silva Conceicao 2291199 5,00 0,00 5,00107/03/1993

7/12
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Classificagao Geral dos Candidatos - EDITAL N° 004/2023 - PROCESSO SELETIVO SESA
EMERGENCIAL - MEDICO

METROPOLITANA (GRANDE VITORIA) > HEMOES - HEMOCENTRO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

MEDICO I (candidatos negros)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Jessica Da Silva Conceicao 2291202 5,00 0,00 5,00]07/03/1993
2 Rodney Silva Abreu 2283155 4,00 0,00 4,00103/10/1986
3 Henrique Sara Neto 2298236 1,00 0,00 1,00]27/02/1997

8/12
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«ar2 Classificagao Geral dos Candidatos - EDITAL N° 004/2023 - PROCESSO SELETIVO SESA

METROPOLITANA (GRANDE VITORIA) > HDDS - HOSPITAL DOUTOR DORIO SILVA

MEDICO I (candidatos negros)

Posicao |[Nome Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1 Henrique Sara Neto 2298284

1,00

0,00

1,00

27/02/1997

9/12
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Classificagao Geral dos Candidatos - EDITAL N° 004/2023 - PROCESSO SELETIVO SESA
EMERGENCIAL - MEDICO

METROPOLITANA (GRANDE VITORIA) > HDDS - HOSPITAL DOUTOR DORIO SILVA

MEDICO RADIOLOGISTA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM I (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Bruna Emmanuelle Linhares Fonseca Mata

2295081

13,00

3,00

10,00

06/05/1982

10/12
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Classificagao Geral dos Candidatos - EDITAL N° 004/2023 - PROCESSO SELETIVO SESA
EMERGENCIAL - MEDICO

METROPOLITANA (GRANDE VITORIA) > HDDS - HOSPITAL DOUTOR DORIO SILVA

MEDICO RADIOLOGISTA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM II (candidatos negros)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Bruna Emmanuelle Linhares Fonseca Mata

2295085

13,00

3,00

10,00

06/05/1982

11/12
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Classificagao Geral dos Candidatos - EDITAL N° 004/2023 - PROCESSO SELETIVO SESA
EMERGENCIAL - MEDICO

METROPOLITANA (GRANDE VITéRIA) > HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA

MEDICO I (candidatos negros)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Renildo Felix Belem 2292735 11,50 1,50 10,00]23/01/1975
2 Amanda Tatiane Gomes Almeida Ferrari 2296505 5,00 0,00 5,00]24/01/1993
3 Leonardo Dos Santos Silva 2291213 0,00 0,00 0,00]16/04/1996

12/12




